Dispensa   Nº  DL-03.311025-SMS-
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAUDE - CONTRATADA(O).....: GERCILENE
PESSOA DE SOUSA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE
MANUTENÇÃO  DE  IMPRESSORAS  JUNTO  A  SECRETARIA  DE  SAÚDE  DO
MUNICIPIO DE ARARENDÁ/CE - VALOR TOTAL: R$ 38.936,95 (trinta e oito
mil,  novecentos  e  trinta  e  seis  reais  e  noventa  e  cinco  centavos)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0501.10.122.0137.2.026  -  Manutencao  e
Funcionamento  da  Secretaria  de  Saude,  R$  38.936,95  no  elemento  de
despesa 33903900: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros